



PROKURATURA OKRĘGOWA  
WYDZIAŁ  
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY

ul. Hetmańska 45 d  
35-078 RZESZÓW, Skr. Pocz. 303  
Tel. 17 50 61 200 Fax. 17 50 61 203

PO VII WB 261.3.2021

Rzeszów, dnia *14* czerwca 2021 r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pn. „Przebudowa sieci elektrycznych niskoprądowych w Prokuraturze Rejonowej w Dębicy”*

Zamawiający - Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* ( Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

### ***Pytanie 1***

Czy Zamawiający zamiast naprawy, dopuszcza wymianę ogrodzenia od strony wschodniej na panelowe?

### ***Odpowiedź 1***

Zamawiający nie dopuszcza zamiast naprawy wymiany ogrodzenia od strony wschodniej na panelowe.

### ***Pytanie 2***

Prosimy o usunięcie wymogów dotyczących wymiarów klimatyzatora. Podane wymiary zawężają możliwość przedstawiania oferty do jednego producenta i wydają się nie mieć uzasadnienia w związku z lokalizacją urządzenia. (większe urządzenie zmieści się we wskazanej lokalizacji).

### ***Odpowiedź 2***

W projekcie klimatyzacji przyjęto wymiar jednostki wewnętrznej nie większy niż 835x208x295 mm. Zamawiający dopuszcza zastosowanie klimatyzatorów o innych wymiarach pod warunkiem utrzymania ich parametrów wydajności chłodniczej.

### ***Pytanie 3***

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności reprofilacji płyt balkonowych lub też negatywnej oceny konstruktora w sprawie naprawy powierzchniowej płyt konstrukcyjnych, Zamawiający zakwalifikuje koszty z tego wynikające jako roboty dodatkowe.

### ***Odpowiedź 3***

Zamawiający za roboty dodatkowe uzna te, które nie były objęte przedmiotem zamówienia, a stały się konieczne do wykonania.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie posadzki żywicznej zamiast płytek gresowych na balkonach?

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający nie przewiduje zmiany opisu przedmiotu zamówienia i wykonania posadzki żywicznej zamiast płytek gresowych na balkonach.

#### **Pytanie 5**

Prosimy o potwierdzenie, że realizacja inwestycji będzie mogła być prowadzona wyłącznie poza godzinami pracy Prokuratury, tj. w godzinach popołudniowych i nocnych, a Zamawiający zapewni niezbędny do tego personel. Z uwagi na specyfikę prac instalacyjnych prowadzenie prac wyłącznie w obszarze kilku pomieszczeń będzie bardzo problematyczne.

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający nie przewiduje realizacji inwestycji poza godzinami pracy Prokuratury (w godzinach popołudniowych i nocnych). W opisie przedmiotu zamówienia, załącznik nr 6 rozdz. II punkt 3, 6 i 7, Zamawiający zapisał że: „Prace wykonywane będą w czynnym obiekcie biurowym Prokuratury Rejonowej w Dębicy, której funkcjonowanie poza obszarem robót nie będzie i nie może być ograniczane”, „Z uwagi na okoliczność, że prace będące przedmiotem niniejszego zamówienia realizowane będą w czynnym obiekcie biurowym, Wykonawca zobowiązany jest do odpowiedniego zabezpieczenia miejsc objętych robotami budowlanymi celem umożliwienia funkcjonowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem, a w szczególności zabezpieczenia zdrowia i życia osób przebywających wokół wydzielonego terenu robót budowlanych” oraz że: „Termin wykonywania głośnych i uciążliwych prac w budynku będzie każdorazowo uzgadniany ze wskazanym przedstawicielem Prokuratury Rejonowej w Dębicy”. W wyjątkowych sytuacjach Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia robót w godzinach popołudniowych i nocnych oraz w dni wolne od pracy.

#### **Pytanie 6**

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek dot. sytuacji ekonomicznej - posiadanie środków finansowych - poprzez wykazanie posiadania łącznej kwoty 0,5 mln PLN na dwóch różnych rachunkach bankowych oferenta, prowadzonych przez dwa różne banki wg stanu na ten sam dzień. (tj. np. 0,3 mln na pierwszym i 0,2 mln na drugim rachunku)

#### **Odpowiedź 6**

Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej poprzez wykazanie przez Wykonawcę posiadania łącznej kwoty 0,5 mln PLN na dwóch różnych rachunkach bankowych prowadzonych przez dwa różne banki wg stanu na ten sam dzień.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Termin składania ofert – 16 czerwca 2021 r. do godz. 10.00**

**Termin otwarcia ofert – 16 czerwca 2021. o godz. 10.30.**

Prokurator Okręgowy  
  
Ewa Lotczyk